× 整理番号

	× 審査結果

	× 受理年月日
	年 　月 　日

	× 登録番号

（様式第1号）

砂利採取業者登録申請書
令和　　　年　　月　　日
　福岡県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　　　所
又は名称及び
法人にあっては
その代表者の
　　　　　　　　　電　話
　砂利採取法第３条の登録を受けたいので、同法第４条第１項の規定により次のとおり申請します。
１　事務所の名称及びその所在地
２　その事務所に置く砂利採取業務主任者の
３　法人にあっては、その業務を行う役員の

（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
＊　①申請者の住民票抄本（法人の場合は登記事項証明書）
添　②申請者の誓約書
付　③業務を行う役員の住民票抄本（法人の場合）
書　④業務主任者の合格証または認定証の写し
類　⑤業務主任者の誓約書
＊　⑥業務主任者が申請者、役員、または従業員であることの証明書
　⑦業務主任者の住民票抄本
　⑧登録後の採取予定
	領収済第　　　　　号　金　　　　　　円

（様式第2号）
（申請者）
誓　約　書
令和　　年　　月　　日
福岡県知事　殿
住　所
氏名又は名称及び
法人にあっては
その代表者の氏名
　私（私、当社、当組合）は、砂利採取法第６条第１項に規定する下記欠格要件に関する事項に該当しない者であることを誓約します。
記
１　砂利採取法の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から２年を経過しない者
２　砂利採取法第１２条第１項の規定により登録を取り消され、その取り消しの日から２年を経過しない者
３　砂利採取法第３条の登録を受けた者（以下「砂利採取業者」という。）であって法人であるものが第１２条第１項の規定により登録を取り消された場合において、その処分のあった日前３０日以内にその砂利採取業者の業務を行う役員であった者でその処分のあった日から２年を経過しないもの

４　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）
５　法人であって、その業務を行う役員のうちに前各号のいずれかに該当する者があるもの
６　暴力団員等がその事業活動を支配する者

（様式第3号）
（業務を行う役員）

誓　約　書
令和　　年　　月　　日

福岡県知事　殿

住　所

氏　名

　私は、砂利採取法第６条第１項に規定する下記欠格要件に関する事項に該当しない者であることを誓約します。

記

１　砂利採取法の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から２年を経過しない者
２　砂利採取法第１２条第１項の規定により登録を取り消され、その取り消しの日から２年を経過しない者

３　砂利採取法第３条の登録を受けた者（以下「砂利採取業者」という。）であって法人であるものが第１２条第１項の規定により登録を取り消された場合において、その処分のあった日前３０日以内にその砂利採取業者の業務を行う役員であった者でその処分のあった日から２年を経過しないもの

４　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条　　　第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

（様式第4号）
（業務主任者）
誓　約　書
令和　　年　　月　　日
福岡県知事　殿
住　所
氏　名
　私は、砂利採取法第６条第１項に規定する下記欠格要件に関する事項に該当しない者であることを誓約します。
記
１　砂利採取法の規定により罰金以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から２年を経過しない者
２　砂利採取法第１２条第１項の規定により登録を取り消され、その取り消しの日から２年を経過しない者
３　砂利採取法第３条の登録を受けた者（以下「砂利採取業者」という。）であって法人であるものが第１２条第１項の規定により登録を取り消された場合において、その処分のあった日前３０日以内にその砂利採取業者の業務を行う役員であった者でその処分のあった日から２年を経過しないもの
４　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
（様式第5号）
業 務 主 任 者 従 業 証 明 書
下記のものは、
（１）登録申請者本人
　　　　　　　　　（２）登録申請者の役員
（３）登録申請者の従業員
であることに相違ありません。
令和　　年　　月　　日
福岡県知事　殿
住　所
登録申請者
氏名又は名称及び
法人にあっては
その代表者の氏名
記
	業務主任者の氏名

	現　　住　　所

	　　　　　　　　　合格証
砂利採取業務主任者　　　交付年月日
　　　　　　　　　認定書
	　昭和
　平成　　　　年　　月　　日
　令和

	　　　　　　　　　合格証
砂利採取業務主任者　　　交付番号
　　　　　　　　　認定書
	　　　　　　県　第　　　　　　号

	所属している事務所の名称

（様式第6号）
登　録　後　の　採　取　予　定
	　１　場　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　筆

	　２　面　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	３　採取量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	　４　期　間　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	５　権　利　　　　所有権　　　　　　その他(借地など)
　　　　　　　　　※該当する項目を○で囲むこと